1

DTA/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 189, DE 22 DE JULHO DE 2015.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial
encarregada da fiscalização do concurso público para o cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II - ITALIANO, nos termos do Processo nº 12.019-2/2015 ..............................................

FAZ SABER a divulgação das notas obtidas pelos candidatos na Prova de Títulos, entregues

nos dias 13 e 14 de julho de 2015, conforme segue:

Cargo: 201-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ITALIANO

Inscr. Nome do Candidato Documento Títulos
Acadêmicos

Experiência
Profissional

060029 CAROLINA CRISTOVÃO DE MACEDO 34083288-5 0,00 4,00

060041 DEBORAH GARSON CABRAL 338200575 6,00 0,00

060099 DIONE PASZKO 9702614 0,00 4,00

060048 FABIO ROSA SOUZA 342781418 6,00 2,00

060089
GABRIELLE CRISTINA BAUMANN
SALVATTO

484092480 0,00 2,00

060008 JANAINA TUNUSSI DE OLIVEIRA 417665519 6,00 6,00

060035 RAFAEL CAPPELLI SOZZI 30919152X 0,00 6,00

060014 TATIANI RIBEIRO 29687530-2 3,00 6,00

FAZ SABER AINDA, que eventual interposição de recursos deverá obedecer, rigorosamente,

o que estabelece o Capítulo 10 e o Anexo III do Edital de Abertura.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa
Oficial do Município e afixado no local de costume.

DJALMA HENRIQUE PAES

Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrada na Secretaria Municipal de Gestão de
Pessoas, aos vinte e dois dias do mês de julho do ano de dois mil e quinze.